СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Сорок второй сессии

	27 марта 2015 года

	№ 42/201-02

с. Юный Пионер

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании личного заявления члена избирательной комиссии Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Ляшковой Ирины Александровны, в соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 8, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района  Новосибирской области решил:

1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Ляшковой Ирины Александровны, назначенной в состав комиссии по предложению местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Барабинского района Новосибирской области.

2. Срок приема предложений Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области с правом решающего голоса установить по 27 апреля 2015 года.

3. Направить настоящее решение в местное отделение Партии «Единая Россия» Барабинского района Новосибирской области.
	Председатель совета депутатов:
	А.И.Тактагулов